

城市之心消防设施维修

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 49187.42元

(大写): 肆万玖仟壹佰捌拾柒元肆角贰分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(一级造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

总 说 明

工程名称： 城市之心消防设施维修

第1页 共2页

1、工程概况

本项目位于四川省南充市顺庆区，为城市之心消防设施维修；

2、工程招标和分包范围

主要工作内容包含：检查报警及联动控制线路、维修。检查、维修报警设备（烟感、手报、消火栓按钮、声光报警器、控制模块）控制室主机维修及更换损坏设备、系统逻辑编程、调试。消防泵房控制柜维修、报警阀维修。防排烟系统维修、调试。消防喷淋系统维修、调试，消火栓系统维修调试；本招标清单包含的所有工程内容。

3、工程量清单审核依据

3.1《建设工程量清单计价规范》GB50500-2013；

3.2施工图纸及相关资料；

3.3《四川省建设工程工程量清单计价定额》2020及现行有关配套文件；

3.4材料价格按《四川省工程造价信息网》2024年第02期南充市顺庆区最新材料价格（不含税），无造价信息的参照市场价格；

3.5四川省建设工程造价管理总站关于对各市（州）2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》人工费调整的批复川建价发〔2023〕35号文规定执行；

3.6安全文明施工费按《四川省建设工程安全文明施工措施费计价管理办法》以及营改增相关文件要求执行；

3.7规费、措施费按2020《四川省建设工程工程量清单计价定额》说明计算；

3.8税金按四川省住房和城乡建设厅关于印发《建筑业营业税改征增值税四川省建设工程计价依据调整办法》调整的通知（川建造价发〔2019〕181号）文件执行。

4、工程质量、材料、施工等的特殊要求

4.1工程质量要求：一次性验收达到国家合格标准。

4.2材料应满足设计及国家有关建设工程质量规范和强制性标准要求，达到安全文明施工要求。

4.3工程所用砼为商品砼，且满足当地主管部门和设计对砼使用的具体要求。

5、其他需要说明的问题

5.1本工程量清单所列项目及工程量是投标人投标的共同基础，工程量清单中的工程项目、工程量是按《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）的计算规则进行计算，各工程项目所包含的工作内容按《建设工程工程量清单计价规范》确定。如招标人工程量清单中的项目特征不完整，以现行的相关规范为准或作为补充。不能因个别项目特征有瑕疵或不完整，而施工图和施工验收规范中明确含有而要求费用增加。按有关规定执行的非竞争性项目应单列、并按规定标准执行，不得以任何理由将非竞争性项目增减参与竞争。

5.2本工程采用工程量清单综合单价报价，工程量清单综合单价的计算确定应按工程量清单中的工程项目特征及工作内容、结合施工图和施工现场实际情况、施工及验收规范的要求、招标文件的要求，以保证工程质量、工程进度和安全生产及文明施工管理为前提。所采用的材料必须满足施

总 说 明

工程名称： 城市之心消防设施维修

第2页 共2页

工图设计要求国家相关施工及验收技术规范中对材料选用等级的要求。投标人应充分考虑施工期间各类建材的市场风险及政策风险。

5.3 投标报价由投标人依据招标人提供的工程量清单、施工图、地勘资料（如有）、招标文件等资料，结合施工现场实际情况（投标人已经充分了解施工现场所能提供的施工作业面、地下管线可能造成的工作难度以及周边建、构筑物的保护和需提供的必要通道等）、当地气候条件，结合投标人自身技术、管理水平、经营状况、机械设备以及编制的施工方案和招标文件的有关要求，参照建设行政主管部门发布的计价定额及本说明、工程造价管理机构发布的市场价格信息及本企业自身实际情况和企业定额自行编制确定。

5.4 投标人的投标报价应是招标文件（含补疑书、答疑纪要）所确定的招标范围内的全部清单工作内容的价格体现，组价时应包括所有工序工作内容的全部费用。工程量清单中个别项目计量单位为了便于工程计量与计算改变了计量单位，请投标人报价时注意。

5.5 本工程未列入招标范围的其他项目，由业主确定专业队伍施工，投标人在报价时应将这些项目进场后可能发生的配合、协调等其他所有费用在综合费用考虑。

5.6 工程量清单中所列工程数量仅作投标人报价的共同基础，不能完全作为最终结算与支付的依据。在施工过程如与设计图有变化和更改时，实际支付应按实际完成的工程量，由承包人按技术规范规定的计量方法，由业主和监理工程师认可，并经相关部门审查核实的工程量，按工程量清单的综合单价和规定计取的费用的总和作为最终结依据。

5.7 本说明如与招标文件相矛盾，相矛盾之处以招标文件为准。未尽适宜以国家规范、标准法规、施工图为准。

5.8 工程量清单报价中的各项金额均以人民币为单位。

单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称： 城市之心消防设施维修\消防维修工程

第1页共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	地下室	38177.94		1758.23	2024.36
2	A1单元	3800.20		136.48	158.29
3	A2单元	3865.91		141.16	163.52
4	B1单元	2299.08		83.85	97.09
5	B2单元	1044.29		34.72	40.50
合 计		49187.42		2154.44	2483.76

注:本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项及单价措施项目中的暂估价和专业工程暂估。
 表-03

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 城市之心消防设施维修\消防维修工程【地下室】

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	31142.75	
2	总价措施项目	1758.23	-
2.1	其中:安全文明施工费	1758.23	-
3	其他项目		-
3.1	其中:暂列金额		-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	2024.36	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	34925.34	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	3143.28	-
8	附加税	109.32	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		38177.94	

- 注:
1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)
 3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

表-04-1

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 城市之心消防设施维修\消防维修工程【地下室】

标段：

第1页共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	030904001001	点型探测器	1. 名称：点型探测器； 2. 规格：与原规格型号一致； 3. 工作内容：包含拆除、维修或更换、安装等全部工作内容；	个	2	64.98	129.96	65.88	0.36	
2	030904003002	火灾报警按钮	1. 名称：火灾报警按钮； 2. 规格：与原规格型号一致； 3. 工作内容：包含拆除、维修或更换、安装等全部工作内容；	个	1	122.51	122.51	57.75	0.06	
3	030904003003	消火栓报警按钮	1. 名称：消火栓报警按钮； 2. 规格：与原规格型号一致； 3. 工作内容：包含拆除、维修或更换、安装等全部工作内容；	个	1	176.02	176.02	86.73	0.06	
4	030901004005	湿式报警装置	1. 名称：湿式报警装置； 2. 规格：与原规格型号一致； 3. 工作内容：包含拆除、维修或更换、安装等全部工作内容； 4. 使用部位：地下室水泵房	组	2	1120.17	2240.34	998.82	4.02	
5	030905001006	自动报警系统调试	1. 使用部位：消防控制室 2. 点数线制：共计1078个点位 3. 工作内容：系统组件、系统逻辑编程维修更换后的联动调试等全部内容。	系统	1	6173.92	6173.92	4064.94	299.21	
本页小计							8842.75	5274.12	303.71	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 城市之心消防设施维修\消防维修工程【地下室】

标段：

第2页共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
6	自编007	通用安装工程技工	报警及联动线路检查、维修（共计1078个点位），4个单元预计每个单元人工消耗约15工日、最终结算以实际消耗工程量为准；	工日	48	225.00	10800.00	10800.00		
7	030904009008	报警主机主板更换	1. 报警主机维修（主机控制主板更换） 2. 点数线制：共计1078个点位 3. 型号与原型号保持一致	台	1	5800.00	5800.00	300.00		
8	自编009	系统逻辑编程	自动报警系统软件逻辑编程	项	1	5000.00	5000.00	5000.00		
9	030904014010	泵房控制柜维修	1. 泵房控制柜维修	台	1	700.00	700.00	300.00		
本页小计							22300.00	16400.00		
合 计							31142.75	21674.12	303.71	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 城市之心消防设施维修\消防维修工程【地下室】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
本页小计										
合 计										

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 城市之心消防设施维修\消防维修工程【地下室】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	031302001001	安全文明施工费			1758.23			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	241.76			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	593.40			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	923.07			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	0				
合计					1758.23			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 城市之心消防设施维修\消防维修工程【地下室】

标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 城市之心消防设施维修\消防维修工程【地下室】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 城市之心消防设施维修\消防维修工程【A1单元】

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	3181.67	
2	总价措施项目	136.48	-
2.1	其中:安全文明施工费	136.48	-
3	其他项目		-
3.1	其中:暂列金额		-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	158.29	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	3476.44	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	312.88	-
8	附加税	10.88	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		3800.20	

- 注:
1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。(其中各项费用均不含税)
 3. 销项增值税额 $=[$ 税前不含税工程造价 $-$ 按规定不计税的工程设备金额 $-$ 除税甲供材料(设备)费 $]\times$ 税率。

表-04-1

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 城市之心消防设施维修\消防维修工程【A1单元】

标段：

第1页共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	030904001001	点型探测器	1. 名称：点型探测器； 2. 规格：与原规格型号一致； 3. 工作内容：包含拆除、维修或更换、安装等全部工作内容； 4. 使用部位：14楼1个、8楼1个、5楼1个。	个	3	64.98	194.94	98.82	0.54	
2	030904003002	火灾报警按钮	1. 名称：火灾报警按钮； 2. 规格：与原规格型号一致； 3. 工作内容：包含拆除、维修或更换、安装等全部工作内容； 4. 使用部位：3楼1个、10楼1个、14楼1个。	个	3	122.51	367.53	173.25	0.18	
3	030904003003	消火栓报警按钮	1. 名称：消火栓报警按钮； 2. 规格：与原规格型号一致； 3. 工作内容：包含拆除、维修或更换、安装等全部工作内容； 4. 使用部位：6楼1个、15楼1个、13楼1个、10楼1个、8楼1个、1楼1个。	个	6	176.02	1056.12	520.38	0.36	
本页小计							1618.59	792.45	1.08	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 城市之心消防设施维修\消防维修工程【A1单元】

标段：

第2页共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
4	030904008004	火灾自动报警系统模块	1. 名称 ： 火灾自动报警系统模块； 2. 规格 ： 与原规格型号一致； 3. 工作内容 ： 包含拆除、维修或更换、安装等全部工作内容； 4. 使用部位： 10楼1个、9楼1个、54楼1个、1楼1个。	个	4	390.77	1563.08	902.28	10.12	
本页小计							1563.08	902.28	10.12	
合 计							3181.67	1694.73	11.20	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 城市之心消防设施维修\消防维修工程【A1单元】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
本页小计										
合 计										

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 城市之心消防设施维修\消防维修工程【A1单元】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	031302001001	安全文明施工费			136.48			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	18.77			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	46.06			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	71.65			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	0				
合计					136.48			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 城市之心消防设施维修\消防维修工程【A1单元】

标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结 算 金 额（元）	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 城市之心消防设施维修\消防维修工程【A1单元】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 城市之心消防设施维修\消防维修工程【A2单元】

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	3231.87	
2	总价措施项目	141.16	-
2.1	其中:安全文明施工费	141.16	-
3	其他项目		-
3.1	其中:暂列金额		-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	163.52	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	3536.55	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	318.29	-
8	附加税	11.07	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		3865.91	

- 注:
1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。(其中各项费用均不含税)
 3. 销项增值税额 $=[$ 税前不含税工程造价 $-$ 按规定不计税的工程设备金额 $-$ 除税甲供材料(设备)费 $]\times$ 税率。

表-04-1

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 城市之心消防设施维修\消防维修工程【A2单元】

标段：

第1页共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	030904001001	点型探测器	1. 名称：点型探测器； 2. 规格：与原规格型号一致； 3. 工作内容：包含拆除、维修或更换、安装等全部工作内容； 4. 使用部位：3楼1个、7楼1个、15楼1个、16楼1个。	个	4	64.98	259.92	131.76	0.72	
2	030904003002	火灾报警按钮	1. 名称：火灾报警按钮； 2. 规格：与原规格型号一致； 3. 工作内容：包含拆除、维修或更换、安装等全部工作内容； 4. 使用部位：13楼1个、17楼1个、11楼1个、7楼1个。	个	4	122.51	490.04	231.00	0.24	
3	030904003003	消火栓报警按钮	1. 名称：消火栓报警按钮； 2. 规格：与原规格型号一致； 3. 工作内容：包含拆除、维修或更换、安装等全部工作内容； 4. 使用部位：13楼1个、11楼1个、7楼1个。	个	3	176.02	528.06	260.19	0.18	
本页小计							1278.02	622.95	1.14	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 城市之心消防设施维修\消防维修工程【A2单元】

标段：

第2页共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
4	030904008004	火灾自动报警系统模块	1. 名称 ： 火灾自动报警系统模块； 2. 规格 ： 与原规格型号一致； 3. 工作内容 ： 包含拆除、维修或更换、安装等全部工作内容； 4. 使用部位： 15楼1个、13楼1个、10楼1个、7楼1个、5楼1个。	个	5	390.77	1953.85	1127.85	12.65	
本页小计							1953.85	1127.85	12.65	
合 计							3231.87	1750.80	13.79	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 城市之心消防设施维修\消防维修工程【A2单元】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
本页小计										
合 计										

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 城市之心消防设施维修\消防维修工程【A2单元】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	031302001001	安全文明施工费			141.16			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	19.41			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	47.64			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	74.11			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	0				
合计					141.16			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 城市之心消防设施维修\消防维修工程【A2单元】

标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 城市之心消防设施维修\消防维修工程【A2单元】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 城市之心消防设施维修\消防维修工程【B1单元】

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	1922.27	
2	总价措施项目	83.85	-
2.1	其中:安全文明施工费	83.85	-
3	其他项目		-
3.1	其中:暂列金额		-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	97.09	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	2103.21	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	189.29	-
8	附加税	6.58	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		2299.08	

- 注:
1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。(其中各项费用均不含税)
 3. 销项增值税额 $=[\text{税前不含税工程造价}-\text{按规定不计税的工程设备金额}-\text{除税甲供材料(设备)费}]\times\text{税率}$ 。

表-04-1

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 城市之心消防设施维修\消防维修工程【B1单元】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	030904001001	点型探测器	1. 名称：点型探测器； 2. 规格：与原规格型号一致； 3. 工作内容：包含拆除、维修或更换、安装等全部工作内容； 4. 使用部位：2楼1个、9楼1个、13楼1个、15楼1个。	个	4	64.98	259.92	131.76	0.72	
2	030904003002	火灾报警按钮	1. 名称：火灾报警按钮； 2. 规格：与原规格型号一致； 3. 工作内容：包含拆除、维修或更换、安装等全部工作内容； 4. 使用部位：12楼1个、9楼1个、5楼1个、2楼1个。	个	4	122.51	490.04	231.00	0.24	
3	030904008004	火灾自动报警系统模块	1. 名称：火灾自动报警系统模块； 2. 规格：与原规格型号一致； 3. 工作内容：包含拆除、维修或更换、安装等全部工作内容； 4. 使用部位：13楼1个、10楼1个、9楼1个。	个	3	390.77	1172.31	676.71	7.59	
本页小计							1922.27	1039.47	8.55	
合 计							1922.27	1039.47	8.55	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 城市之心消防设施维修\消防维修工程【B1单元】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
本页小计										
合 计										

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 城市之心消防设施维修\消防维修工程【B1单元】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	031302001001	安全文明施工费			83.85			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	11.53			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	28.30			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	44.02			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	0				
合计					83.85			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 城市之心消防设施维修\消防维修工程【B1单元】

标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 城市之心消防设施维修\消防维修工程【B1单元】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 城市之心消防设施维修\消防维修工程【B2单元】

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	880.10	
2	总价措施项目	34.72	-
2.1	其中:安全文明施工费	34.72	-
3	其他项目		-
3.1	其中:暂列金额		-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	40.50	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	955.32	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	85.98	-
8	附加税	2.99	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		1044.29	

- 注:
1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。(其中各项费用均不含税)
 3. 销项增值税额 $=[$ 税前不含税工程造价 $-$ 按规定不计税的工程设备金额 $-$ 除税甲供材料(设备)费 $]\times$ 税率。

表-04-1

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 城市之心消防设施维修\消防维修工程【B2单元】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	030904003003	消火栓报警按钮	1. 名称 ： 消火栓报警按钮； 2. 规格 ： 与原规格型号一致； 3. 工作内容 ： 包含拆除、维修或更换、安装等全部工作内容； 4. 使用部位： 17楼1个、15楼1个、11楼1个、6楼1个、3楼1个。	个	5	176.02	880.10	433.65	0.30	
本页小计							880.10	433.65	0.30	
合 计							880.10	433.65	0.30	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 城市之心消防设施维修\消防维修工程【B2单元】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
本页小计										
合 计										

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 城市之心消防设施维修\消防维修工程【B2单元】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	031302001001	安全文明施工费			34.72			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	4.77			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	11.72			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	18.23			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	0				
合计					34.72			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 城市之心消防设施维修\消防维修工程【B2单元】

标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 城市之心消防设施维修\消防维修工程【B2单元】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。